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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 10 Kobiet, 200m dowolny Open
2019-02-02 - 9:15 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 2:02.65 ŻUKOWSKA Paula 00601 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  15 - 16 2:08.92 ZAREMBIK Katarzyna SR 01311 Katowice 2018-02-17
Puchar Silesia  13 - 14 2:08.97 BOCIEK Wiktoria 102111 Katowice 2018-02-17
Puchar Silesia  11 - 12 2:17.65 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  - 10 2:31.41 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 2017-02-04
Rekordy Polski Seniorów 1:54.39 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Helsinki (FIN) 2006-12-10
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat i młodsi

1. BAŁOZ Laura 09 UKS Aquatica Pawłowice 3:09.01 199 40.50 47.93 51.50 49.08
MISTRZ

2. KOSTAŃCZYK Kaja 09 UKS Jedynka Łazy 3:09.30 198 42.31 49.19 52.31 45.49
3. SZLAGA Liliana 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 3:10.21 195 42.97 50.51 52.07 44.66
4. ŚWITOŃ Anna 09 Ks Start Opole 3:16.95 176 42.93 50.68 52.35 50.99
5. KARKOCHA Gabriela 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:19.22 170 41.16
6. JANIK Wiktoria 09 Ks Start Opole 4:45.84 57 56.57 1:16.93 1:16.77 1:15.57

11 - 12 lat

1. KAMZOL Flawia 07 KS Fala NIEPOŁOMICE 2:19.77 493 32.21 35.96 35.93 35.67
MISTRZ

2. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 2:28.98 407 33.88 38.15 39.31 37.64
3. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Bedzin 2:30.85 392 33.52 38.47 40.75 38.11
4. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawwiercie 2:32.87 376 35.00 38.80 41.68 37.39
5. MOSÓR Małgorzata 08 Ukp Ruda Śląska 2:32.98 376 34.78 38.40 40.34 39.46
6. DOLATA Julia 07 Ks Start Opole 2:36.22 353 35.54 40.80 41.03 38.85
7. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:36.44 351 34.17 38.93 42.13 41.21
8. BUKOWSKA Michalina 07 MKS Pałac Katowice 2:37.75 343 35.13 39.90 42.26 40.46
9. STEFAŃCZYK Magdalena08 K. S. Górnik Sosnowiec 2:38.17 340 35.93 40.72 42.09 39.43

10. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice2:38.97 335 35.91 40.50 42.52 40.04
11. DROBNA Angelika 07 NKP Bielsko-Biała 2:40.25 327 35.64 41.66 42.76 40.19
12. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:43.48 308 35.71 41.77 44.12 41.88
13. JAKUBCZYK Natalia 08 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:44.27 303 37.08 42.78 44.57 39.84
14. PÓŁKOTYCKA Olga 08 MKS Pałac Katowice 2:44.32 303 37.77 43.69 42.63 40.23
15. JANIA Alicja 08 Uks Huragan Sosnowiec 2:50.36 272 36.01 42.23 45.85 46.27
16. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:51.30 267 36.31 43.27 46.86 44.86
17. ŚLIZ Kalina 08 Uks Huragan Sosnowiec 2:52.44 262 39.04 45.79 45.61 42.00
18. OBIAŁA Maja 07 SIKRET Gliwice 2:54.82 252 37.38 44.32 46.54 46.58
19. ZDZIEBŁO Zofia 07 UKS Salmo Żory 2:55.42 249 37.96 45.24 45.67 46.55
20. SETNICKA Victoria 07 Ks Start Opole 2:55.47 249 45.84 42.79
21. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 2:55.67 248 38.59 46.11 47.55 43.42
22. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Bedzin 2:57.70 239 40.22 46.80
23. LAZAREK Paulina 08 Delfin Cieszyn 2:59.25 233 39.62 46.56 48.45 44.62
24. PUSTELNIK Aurelia 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 3:01.15 226 41.72 47.64 48.37 43.42
25. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:01.34 225 39.06 45.17 48.85 48.26
26. MICHALIK Karolina 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 3:01.38 225 40.79 46.66 42.74 51.19
27. GLAPIAK Julia 08 Ks Start Opole 3:01.51 225 40.67 47.94 49.69 43.21
28. CZURYŁO Alicja 07 Ks Start Opole 3:01.74 224 37.88 47.51 50.76 45.59
29. WANIA Nadia 08 Delfin Cieszyn 3:01.99 223 41.02 45.78 48.43 46.76
30. MICHALSKA Martyna 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 3:02.05 223 40.49 47.93 49.63 44.00
31. BRONISZEWSKA Pola 08 Uks Na Fali Bytom 3:06.68 206 42.43 48.28 48.98 46.99
32. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Katowice 3:14.50 183 43.05 51.14 51.74 48.57
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 10, Dziewcząt, 200m dowolny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

33. BEŃKOWSKA Alicja 08 UKS Salmo Żory 3:20.72 166 43.74 50.96 54.09 51.93

13 - 14 lat

1. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 2:11.27 595 Q 30.12 33.50 34.27 33.38
MISTRZ

2. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 2:12.20 582 29.65 32.99 34.93 34.63
3. GOJ Aleksandra 05 K. S. Górnik Sosnowiec 2:14.76 550 30.90 34.42 35.05 34.39
4. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Katowice 2:19.33 497 31.89 35.44 36.51 35.49
5. SMICZEK Julia 05 KS Piątka Chorzów 2:21.03 480 31.46 34.96 37.46 37.15
6. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 2:22.74 463 32.67 37.06 37.19 35.82
7. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 2:23.69 453 33.11 36.48 37.87 36.23
8. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 2:25.14 440 32.38 35.69 38.14 38.93
9. TUSZYŃSKA Matylda 05 KS Piątka Chorzów 2:26.02 432 32.28 37.01 38.52 38.21

10. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 2:27.01 423 32.88 37.57 39.04 37.52
11. RĘBILAS Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice2:28.64 410 32.76 37.70 39.47 38.71
12. MĄCZKA Paulina 05 UKS TRÓJKA Częstochowa2:30.91 391 33.30 38.26 40.99 38.36
13. SZCZEMBARA Kinga 06 KS Piątka Chorzów 2:31.14 390 34.48 38.60 40.08 37.98

SOJKA Oliwia 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 2:31.14 390 35.07 38.28 39.66 38.13
15. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:32.43 380 34.09 38.86 40.59 38.89
16. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:33.08 375 34.91 39.43 40.62 38.12
17. BEZAK Dominika 06 KS Piątka Chorzów 2:33.27 374 34.38 38.91 40.58 39.40
18. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 2:34.85 362 34.23 40.08 40.61 39.93
19. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:35.61 357 35.40 40.25 41.83 38.13
20. JELENIEWSKA Julia 06 SIKRET Gliwice 2:36.34 352 34.02 39.10 41.85 41.37
21. GÓRAK Paula 05 NKP Bielsko-Biała 2:36.63 350 34.06 39.56 41.67 41.34
22. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:38.93 335 35.56 40.96 43.37 39.04
23. KOPERCZAK Matylda 06 MKS Pałac Katowice 2:41.98 316 35.11 40.89 43.68 42.30
24. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:44.81 300 36.19 40.96 44.10 43.56
25. GARNYSZ Alicja 06 NKP Bielsko-Biała 2:45.48 297 37.92 43.19 44.66 39.71
26. OKOŃSKA Nadia 06 UKS DRAGON Bedzin 2:48.05 283 36.47 42.96 45.35 43.27
27. BĄCZEK Roksana 06 Delfin Cieszyn 2:52.98 260 37.86 45.05 46.29 43.78

15 - 16 lat

1. BOCIEK Wiktoria 04 K. S. Górnik Sosnowiec 2:10.10 611 Q 29.94 32.84 33.98 33.34
MISTRZ

2. WYGNAŁ Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:11.24 595 Q 29.71 33.97 34.70 32.86
3. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 2:11.35 594 Q 30.74 33.12 33.64 33.85
4. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 2:14.04 559 30.94 34.22 35.11 33.77
5. LALA Nadia 04 UKS Salmo Żory 2:16.80 526 30.63 34.83 36.80 34.54
6. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz2:17.07 522 31.10 34.77 35.76 35.44
7. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 2:17.82 514 31.78 34.80 35.05 36.19
8. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 2:18.71 504 31.38 34.69 36.28 36.36
9. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 2:18.93 502 31.90 35.28 36.32 35.43

10. SKWARA Oliwia 03 Uks Huragan Sosnowiec 2:20.17 488 30.71 35.70 37.32 36.44
11. MLEKO Karolina 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 2:22.34 466 32.65 36.45 36.99 36.25
12. KRYWIEL Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:23.15 459 33.65 36.69 37.32 35.49
13. ŻELAZKO Emilia 03 MKS MOS Katowice 2:23.16 458 32.87 36.19 37.69 36.41
14. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 2:23.45 456 32.72 36.29 37.93 36.51
15. DOBROWOLSKA Natalia SR03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:24.74 444 33.08 36.65 38.02 36.99
16. LUBIŃSKA Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 2:25.62 436 32.13 36.02 38.30 39.17
17. KOSTRZEWSKA Julia 04 UKS Salmo Żory 2:25.63 436 33.24 36.26 38.20 37.93
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 10, Dziewcząt, 200m dowolny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

18. GÓRSKA Aleksandra 04 MOSM Tychy 2:25.80 434 33.25 36.82 37.96 37.77
19. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:26.09 431 32.86 38.59 38.58 36.06
20. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 MOSM Tychy 2:29.34 404 34.61 37.92 39.49 37.32
21. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 2:29.44 403 34.79 37.69 38.55 38.41
22. PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 2:29.84 400 34.12 37.46 39.19 39.07
23. CHROBAK Martyna 04 UKS Victoria Kozy 2:30.47 395 33.02 37.68 39.69 40.08
24. JOPEK Karolina 03 UKS Victoria Kozy 2:46.58 291 37.39 42.02 43.46 43.71
25. BIAŁOCH Maja 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:53.28 258 37.58 43.21 46.16 46.33

DYSKW. FUKS Aleksandra SO 03 UKP Unia Oświęcim 2:14.38 31.34 33.83 34.85 34.36
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:28), :-(

Open

1. ZAREMBIK Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:09.84 615 Q 29.89 32.81 33.73 33.41
MISTRZ

2. BOCIEK Wiktoria 04 K. S. Górnik Sosnowiec 2:10.10 611 Q 29.94 32.84 33.98 33.34
3. KACZOR Natalia SR 01 Uks Junior Kluczbork 2:11.18 596 Q 29.94 33.60 34.86 32.78
4. WYGNAŁ Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:11.24 595 Q 29.71 33.97 34.70 32.86
5. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 2:11.27 595 Q 30.12 33.50 34.27 33.38
6. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 2:11.35 594 Q 30.74 33.12 33.64 33.85
7. SMĘTEK Wiktoria SR 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:11.59 591 R 31.33 34.03 33.99 32.24
8. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 2:12.20 582 29.65 32.99 34.93 34.63
9. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 2:14.04 559 30.94 34.22 35.11 33.77

10. GOJ Aleksandra 05 K. S. Górnik Sosnowiec 2:14.76 550 30.90 34.42 35.05 34.39
11. LALA Nadia 04 UKS Salmo Żory 2:16.80 526 30.63 34.83 36.80 34.54
12. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz2:17.07 522 31.10 34.77 35.76 35.44
13. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 2:17.82 514 31.78 34.80 35.05 36.19
14. HORWACIK Joanna 02 Uks Huragan Sosnowiec 2:18.15 510 31.23 34.37 36.26 36.29
15. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 2:18.71 504 31.38 34.69 36.28 36.36
16. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 2:18.93 502 31.90 35.28 36.32 35.43
17. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Katowice 2:19.33 497 31.89 35.44 36.51 35.49
18. KAMZOL Flawia 07 KS Fala NIEPOŁOMICE 2:19.77 493 32.21 35.96 35.93 35.67
19. SKWARA Oliwia 03 Uks Huragan Sosnowiec 2:20.17 488 30.71 35.70 37.32 36.44
20. SMICZEK Julia 05 KS Piątka Chorzów 2:21.03 480 31.46 34.96 37.46 37.15
21. MLEKO Karolina 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 2:22.34 466 32.65 36.45 36.99 36.25
22. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 2:22.65 463 32.06 35.77 37.50 37.32
23. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 2:22.74 463 32.67 37.06 37.19 35.82
24. KRYWIEL Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:23.15 459 33.65 36.69 37.32 35.49
25. ŻELAZKO Emilia 03 MKS MOS Katowice 2:23.16 458 32.87 36.19 37.69 36.41
26. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 2:23.45 456 32.72 36.29 37.93 36.51
27. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 2:23.69 453 33.11 36.48 37.87 36.23
28. DOBROWOLSKA Natalia SR03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:24.74 444 33.08 36.65 38.02 36.99
29. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 2:25.14 440 32.38 35.69 38.14 38.93
30. LUBIŃSKA Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 2:25.62 436 32.13 36.02 38.30 39.17
31. KOSTRZEWSKA Julia 04 UKS Salmo Żory 2:25.63 436 33.24 36.26 38.20 37.93
32. GÓRSKA Aleksandra 04 MOSM Tychy 2:25.80 434 33.25 36.82 37.96 37.77
33. TUSZYŃSKA Matylda 05 KS Piątka Chorzów 2:26.02 432 32.28 37.01 38.52 38.21
34. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 2:26.09 431 32.86 38.59 38.58 36.06
35. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 2:27.01 423 32.88 37.57 39.04 37.52
36. RĘBILAS Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice2:28.64 410 32.76 37.70 39.47 38.71
37. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 2:28.98 407 33.88 38.15 39.31 37.64
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 10, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

38. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 MOSM Tychy 2:29.34 404 34.61 37.92 39.49 37.32
39. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 2:29.44 403 34.79 37.69 38.55 38.41
40. PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 2:29.84 400 34.12 37.46 39.19 39.07
41. CHROBAK Martyna 04 UKS Victoria Kozy 2:30.47 395 33.02 37.68 39.69 40.08
42. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Bedzin 2:30.85 392 33.52 38.47 40.75 38.11
43. MĄCZKA Paulina 05 UKS TRÓJKA Częstochowa2:30.91 391 33.30 38.26 40.99 38.36
44. SZCZEMBARA Kinga 06 KS Piątka Chorzów 2:31.14 390 34.48 38.60 40.08 37.98

SOJKA Oliwia 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 2:31.14 390 35.07 38.28 39.66 38.13
46. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:32.43 380 34.09 38.86 40.59 38.89
47. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawwiercie 2:32.87 376 35.00 38.80 41.68 37.39
48. MOSÓR Małgorzata 08 Ukp Ruda Śląska 2:32.98 376 34.78 38.40 40.34 39.46
49. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:33.08 375 34.91 39.43 40.62 38.12
50. BEZAK Dominika 06 KS Piątka Chorzów 2:33.27 374 34.38 38.91 40.58 39.40
51. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 2:34.85 362 34.23 40.08 40.61 39.93
52. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:35.61 357 35.40 40.25 41.83 38.13
53. DOLATA Julia 07 Ks Start Opole 2:36.22 353 35.54 40.80 41.03 38.85
54. JELENIEWSKA Julia 06 SIKRET Gliwice 2:36.34 352 34.02 39.10 41.85 41.37
55. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:36.44 351 34.17 38.93 42.13 41.21
56. GÓRAK Paula 05 NKP Bielsko-Biała 2:36.63 350 34.06 39.56 41.67 41.34
57. BUKOWSKA Michalina 07 MKS Pałac Katowice 2:37.75 343 35.13 39.90 42.26 40.46
58. STEFAŃCZYK Magdalena08 K. S. Górnik Sosnowiec 2:38.17 340 35.93 40.72 42.09 39.43
59. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:38.93 335 35.56 40.96 43.37 39.04
60. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice2:38.97 335 35.91 40.50 42.52 40.04
61. DROBNA Angelika 07 NKP Bielsko-Biała 2:40.25 327 35.64 41.66 42.76 40.19
62. KOPERCZAK Matylda 06 MKS Pałac Katowice 2:41.98 316 35.11 40.89 43.68 42.30
63. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:43.48 308 35.71 41.77 44.12 41.88
64. JAKUBCZYK Natalia 08 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:44.27 303 37.08 42.78 44.57 39.84
65. PÓŁKOTYCKA Olga 08 MKS Pałac Katowice 2:44.32 303 37.77 43.69 42.63 40.23
66. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:44.81 300 36.19 40.96 44.10 43.56
67. GARNYSZ Alicja 06 NKP Bielsko-Biała 2:45.48 297 37.92 43.19 44.66 39.71
68. JOPEK Karolina 03 UKS Victoria Kozy 2:46.58 291 37.39 42.02 43.46 43.71
69. OKOŃSKA Nadia 06 UKS DRAGON Bedzin 2:48.05 283 36.47 42.96 45.35 43.27
70. JANIA Alicja 08 Uks Huragan Sosnowiec 2:50.36 272 36.01 42.23 45.85 46.27
71. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:51.30 267 36.31 43.27 46.86 44.86
72. ŚLIZ Kalina 08 Uks Huragan Sosnowiec 2:52.44 262 39.04 45.79 45.61 42.00
73. BĄCZEK Roksana 06 Delfin Cieszyn 2:52.98 260 37.86 45.05 46.29 43.78
74. BIAŁOCH Maja 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:53.28 258 37.58 43.21 46.16 46.33
75. OBIAŁA Maja 07 SIKRET Gliwice 2:54.82 252 37.38 44.32 46.54 46.58
76. ZDZIEBŁO Zofia 07 UKS Salmo Żory 2:55.42 249 37.96 45.24 45.67 46.55
77. SETNICKA Victoria 07 Ks Start Opole 2:55.47 249 45.84 42.79
78. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka Łazy 2:55.67 248 38.59 46.11 47.55 43.42
79. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Bedzin 2:57.70 239 40.22 46.80
80. LAZAREK Paulina 08 Delfin Cieszyn 2:59.25 233 39.62 46.56 48.45 44.62
81. PUSTELNIK Aurelia 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 3:01.15 226 41.72 47.64 48.37 43.42
82. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:01.34 225 39.06 45.17 48.85 48.26
83. MICHALIK Karolina 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 3:01.38 225 40.79 46.66 42.74 51.19
84. GLAPIAK Julia 08 Ks Start Opole 3:01.51 225 40.67 47.94 49.69 43.21
85. CZURYŁO Alicja 07 Ks Start Opole 3:01.74 224 37.88 47.51 50.76 45.59
86. WANIA Nadia 08 Delfin Cieszyn 3:01.99 223 41.02 45.78 48.43 46.76
87. MICHALSKA Martyna 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 3:02.05 223 40.49 47.93 49.63 44.00
88. BRONISZEWSKA Pola 08 Uks Na Fali Bytom 3:06.68 206 42.43 48.28 48.98 46.99
89. BAŁOZ Laura 09 UKS Aquatica Pawłowice 3:09.01 199 40.50 47.93 51.50 49.08
90. KOSTAŃCZYK Kaja 09 UKS Jedynka Łazy 3:09.30 198 42.31 49.19 52.31 45.49
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 10, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

91. SZLAGA Liliana 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 3:10.21 195 42.97 50.51 52.07 44.66
92. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Katowice 3:14.50 183 43.05 51.14 51.74 48.57
93. ŚWITOŃ Anna 09 Ks Start Opole 3:16.95 176 42.93 50.68 52.35 50.99
94. KARKOCHA Gabriela 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs3:19.22 170 41.16
95. BEŃKOWSKA Alicja 08 UKS Salmo Żory 3:20.72 166 43.74 50.96 54.09 51.93
96. JANIK Wiktoria 09 Ks Start Opole 4:45.84 57 56.57 1:16.93 1:16.77 1:15.57

DYSKW. FUKS Aleksandra SO 03 UKP Unia Oświęcim 2:14.38 31.34 33.83 34.85 34.36
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:28), :-(


